



نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد

لزوم تخصیص بخشی از درآمدهای استانداردها به استان

لزوم همکاری و همراهی کلیه دستگاه های ذیربط با استانداردها



گروه گزارش // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: استانداردها کیفیت عمل در مبنای دینی و شرعی و آیات و روایات نیز مورد تاکید قرار گرفته است. حجت الاسلام والمسلمین محمد عسادی زاده در جمع مدیرکل و معاونان اداره کل استانداردها هرمزگان افزود: عمل صالح نیز بایستی مطابق با معیارها و استانداردهای الهی باشد و متقن بودن عمل و استانداردها بودن آن مورد تاکید شرع می باشد. وی گفت: در دنیای معاصر امروز مبنای اقتصاد آزاد بر مبنای استانداردها است و در بحث تولید و فروش و بازار کسانی موفق ترند که بر مبنای استانداردها فعالیت دارند و به همین دلیل بایستی استانداردهای استانداردهای جهانی پیش رود و کیفیت کالا در رقابت جهانی بسیار اثرگذار است. امام جمعه بندرعباس نظارت بر کیفیت کالا و خدمات را بسیار مهم خواند. وی اظهار داشت: در بسته بندی، توجه به ذائقه مشتری و استانداردها بودن کالا بایستی توجه کنیم تا از بازارهای جهانی عقب نمانیم و به تراز استانداردهای جهانی برسیم. عسادی زاده تاکید کرد: اگر می خواهیم اقتصادمان پویا باشد، بایستی وارد سازمان تجارت جهانی شویم و به همین دلیل بایستی نظارت های سختگیرانه ای را داشته باشیم تا تولیدکنندگان بتوانند در بازارهای جهانی رقابت کنند. نماینده ولی فقیه در استان، افزایش نظارت ها را همچنین باعث افزایش اطمینان خاطر مردم از مصرف کالاها و خدمات

استاندار هرمزگان خبرداد
ارائه درخواست تعطیلی کامل یک هفته ای هرمزگان به ستاد ملی کرونا

احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:
پیگیر مشکلات فعالان قرآنی هرمزگان در مجلس خواهیم بود

بی توجهی به برنامه های فرهنگی و مذهبی

سنگنوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد
افزایش ۲۱ درصدی قربانیان کرونا در هرمزگان
مرحله اول پایش سواحل هرمزگان انجام شد

رهایی بندرعباس از ورود فاضلاب به دریا

آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۳۱۲۹۹۹-۳۳۳۱۲۸۸۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۴-۳۳۵۶۱۰۳۴
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان
دانش ساختمان بتنی هاشمی واحد ۳

لزوم تخصیص بخشی از درآمدهای استانداردها به استان

ادای احترام مدیرکل و معاونان اداره کل استانداردها به مقام شامخ شهدای گمنام بندرعباس

نماینده ولی فقیه در استان را نصب العین قرار دهم. محمد کمالی افزود: اداره استانداردها یک دستگاه حاکمیتی است که وظایف حساس، خطیر و سنگینی را برعهده دارد. فقیه در استان مدیرکل استانداردها هرمزگان نیز در این نشست صمیمی گفت: جهت موفقیت بیشتر تلاش می کنیم فرمایشات نصب العین قراردادن فرمایشات نماینده ولی

خاطر نشان کرد: استانداردها هرمزگان از ۱۲۰ نیروی جوان متخصص، خدوم و صدیق و متعهد تشکیل شده است که بیش از ۶۰ درصد آن را بانوان تشکیل می دهند. مدیرکل استانداردها هرمزگان گفت: هرمزگان دروازه بازرگانی کشور است و کالاهای زیادی از این استان وارد و صادر می شود و نقش استانداردها در استان حائز اهمیت است. کمالی ارشادات و راهنمایی های نماینده ولی فقیه در استان را در ارتقای خدماترسانی استانداردها هرمزگان به جامعه هدف مهم خواند. وی با اشاره به عملکرد سال گذشته اداره کل استانداردها هرمزگان گفت: در سال گذشته ۵۲ مورد صدور پروانه کاربرد علامت استانداردها و ده مورد تمدید نشان



استاندارد را در استان داشتیم. مدیرکل استانداردها هرمزگان ۸۵۷ مورد بازرسی از واحدهای تولیدی، ۹۹ مورد بازدید از شهرداری ها، ۱۶۵۱ نمونه برداری و آزمون از واحدهای تولیدی ۶۸۰۳ مورد بازرسی از کالاهای عرضه شده در بازار، صدور ۵۶۲ تاییدیه آسانسور، ۱۱۶ مورد بازرسی استانداردهای ملی، ۱۴ هزار و ۲۲۰ ساعت آموزش برون سازمانی و ۶۸۶ ساعت آموزش کارکنان استانداردها، توزیع ۱۱ هزار بسته ترویجی را بخشی از عملکرد استانداردها هرمزگان در سال گذشته اعلام کرد. وی میزان درآمد حاصل از ارائه خدمات در استان را در سال ۹۹ بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعلام کرد. کمالی از تعیین تکلیف بیش از ۲۶ هزار اظهارنامه و صدور حدود ۳۵ هزار گواهینامه برای کالاهای صادراتی و وارداتی در این مدت در استان خبر داد و افزود ۳۵۴۲ مورد اظهارنامه صادراتی نیز صادر شده است. به گفته این مقام مسئول ۳۴۲۲ مورد آزمون نازل جایگاه های سوخت مایع، ۵۸۰ آزمون باسکول سنگین، ۲۲۸۸ آزمون ترازو، ۴۸ مورد بازرسی از جایگاه های سی ان جی، ۲۰۸ مورد پلمب وسایل توزین، ۶۲ بازدید از آزمایشگاه های همکار، ۲۲ مورد تمدید گواهینامه و ۴۳ مورد بازرسی از گمرکات نیز صورت گرفت. کمالی گفت: میانگین درآمد استانداردها هرمزگان ماهیانه بیش از ده میلیارد تومان است. گفتنی است مدیرکل و معاونان و مدیرحقوقی و روابط عمومی اداره کل استانداردها هرمزگان همچنین با شهدای گمنام بندرعباس تجدید میثاق کردند.



